
 

 

令和 3 年 7 月 28 日 

 お客様各位 

当組合職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 平素はご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、7 月 27 日(火曜日)、当組合雑色支店（東京都大田区仲六郷 1－29－5）勤務の渉外

職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

1.経緯 

令和 3 年 7 月 25 日（日）37.4℃の発熱。 

令和 3 年 7 月 26 日（月）医療機関にて受診。PCR 検査を受検。 

令和 3 年 7 月 27 日（火）PCR 検査の結果、新型コロナウイルス陽性と判明。 

なお、当該職員は 7 月 22 日（木）より出勤しておりません。 

 

2.対応 

・7 月 27 日(火)夜、専門業者による雑色支店店舗内及び ATM の徹底消毒作業を実施、完

了し、7 月 28 日(水)より代替職員にて営業を継続しております。 

・本人以外の雑色支店職員は、念のため PCR 検査を受検し、結果が「陰性」で発熱・体調

不良が無いことを確認でき次第、勤務再開させる予定となっております。 

 

 お客様に安心してご利用いただけるよう感染防止対策を万全に実施し、最善を尽くして

まいりますので、しばらくの間ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、お客様には深いご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

   

 

                     

 


